САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.05.2015г.                                                                                     № 17в-10р

Об отмене Решения Салбинского
Сельского Совета депутатов от 13.11.2009г. № 10в-15р
«Об утверждении схемы единого многомандатного  округа
для проведения выборов депутатов Салбинского сельского
Совета депутатов  и главы Салбинского сельсовета»

В соответствии со  п. 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4  ст. 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Салбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
       1. Решения Салбинского  Сельского Совета депутатов от 13.11.2009г. № 10в-15р «Об утверждении схемы единого многомандатного  округа для проведения выборов депутатов Салбинского сельского Совета депутатов  и главы Салбинского сельсовета» признать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
Председатель Салбинского
Сельского Совета депутатов,
Глава Салбинского сельсовета                                                     Г. В. Шпенёва